DECRETO Nº731, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025.

Altera representatividade junto ao CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CME.

JOÃO JORGE FADEL FILHO, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

E considerando o ofício da Unidade Regional de Ensino de Itararé aportado no
Ofício/Memorando nº38.061/2025 do Presidente do Conselho Municipal de Itararé, informando
alterações de representatividade:

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica alterada representatividade da Unidade Regional de Ensino de Itararé junto ao
Conselho Municipal de Educação, nomeado pelo Decreto nº 645, de 25 de abril de 2025, passando a
integrar os representantes:

Representantes da Unidade Regional de Ensino de Itararé:
Titular – Vanessa de Araújo Franco do Valle

1º Suplente – Luis Fernando Godoi
2º Suplente – Wagner Antônio Platini

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, 06 de outubro de 2025.

JOÃO JORGE FADEL FILHO

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO – Publique-se e registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

LUIZ CARLOS FERNANDES

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 J
O

R
G

E
 F

A
D

E
L

F
IL

H
O

 e
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
60

F
-E

F
85

-D
A

28
-1

53
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

60
F

-E
F

85
-D

A
28

-1
53

C